
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/585/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust.1, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r., poz.103 z późn.zm.) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe w 2024 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/585/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 625 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 625 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 625 000,00 

  - 625 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/585/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -625 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -625 000,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

-625 000,00 

Razem: -625 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/585/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 
 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024 (7+8+10+11    
+12+13) dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikając
e             z 
rozliczeni
a środków 
określony
ch w art.5 
ust.1 pkt 2 
u.f.p.              
i dotacji 
na 
realizację 
przedsięw
zięć 
finans.                   
z 
udziałem 
tych 
środków 
 
§ 906 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 

Budowa drogi 
gminnej                         

nr 312002T w 
miejscowości 
Przyborowice 

(PROW) 

1 489 176,56 100 000    
A.       
B. 
C 
D. 

 
 
 

36 370 

 

63.630 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 935



2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz 
z budową chodników 
(Rządowy Fundusz 
Polski Ład              -

II edycja) 

5 686 000 5 650 000  900 000  
A.       
B. 
C. 
D.4 750 000 

  

 Urząd Gminy 

3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład- I edycja) 

5 542 530 5 296 820,66 186 883,92   

A.       
B. 
C. 
D. 
4 739 740,66 

 
 
 

370 196,08 

 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 

Budowa przejścia dla 
pieszych     na drodze 
gminnej nr 312050T 

Bogoria ul. 
Południowa 

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg) 

230 062,29 227 562,29 513,29 45 000  
A.       
B. 
C.  
D. 

 
 
 

182 049 

 

 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Budowa drogi od 

ulicy Staszowskiej 
do Osiedla Ujazd             

w Bogorii 
168 963,92 149 203,92 203,92   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

149 000 

 

 Urząd Gminy 

6 600 60017 

Modernizacja i 
utrzymanie dróg 
dojazdowych do 

gruntów rolnych na 
terenie Gminy 

Bogoria 
(dofinansowanie z 

Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład- edycja 8)  

6 872 000 6 872 000  412 000  
A.       
B. 
C. 
D. 6 460 000 

  

 Urząd Gminy 

7 600 60095 
Budowa chodnika 
przy ulicy Marii 
Konopnickiej w 

Bogorii 
89 309,72 85 809,72 5 285,72   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

80 524 

 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 935



   Wydatki majątkowe 20078042,49 18381396,59 192 886,85 1 357 000  15 949 740,66 818 139,08  63 630  

8 720 72095 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

Grant z Programu 
Fundusze 

Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 

614 385 614 385 1 015 113 870  
A.     89 910  
B. 
C.  
D. 

  

409 590 Urząd Gminy 

    614 385 614 385 1 015 113 870  89 910   409 590  

9 900 90001 

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej           w 
miejscowościach: 

Wysoki Duże, 
Wysoki Średnie, 
Mała Wieś oraz 
budowa odcinka 

wodociągu w 
miejscowości Wola 

Kiełczyńska 
(PROW) 

6 449 749,12 452 248,48 567,48 24 000  
A.       
B. 
C.  
D 

 
60 000 

 

367 681 Urząd Gminy 

10 900 90095 
Budowa placu zabaw 
na Osiedlu Ujazd w 

Bogorii 
240 000 192 000 691,16 79 000  

A.       
B. 
C. 
D 

 
112 308,84 

 
 Urząd Gminy 

11 900 90095 
Budowa chodnika z 
kostki bitumicznej 
przy placu zabaw                

w Budach 
19 255 19 255 19 255   

A.       
B. 
C. 
D 

  
 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 6 709 004,12  663 503,48 20 513,64 103 000   172 308,84  367 681  

12 921 92109 

Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 
Kolonia Pęcławska 

(PROW) 

361 826,37 359 326,37 687,37 130 000  
A.       
B. 
C.  
D 

  
228 639 Urząd Gminy 

13  
921 92120 

Poprawa substancji 
zabytków 

nieruchomych na 
terenie gminy 

Bogoria – 
dofinansowanie 

inwestycji z 
Rządowego 

Programu Odbudowy 
Zabytków Nr 

RPOZ/2022/12579/P
OLSKI ŁAD, w tym 

dotacje dla: 

1 275 510 650 510 25 510   
A.       
B. 
C. 625 000 
D 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 935



ØParafia 
Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Jerzego w 
Szczeglicach,             z 

przeznaczeniem na 
renowację       elewacji  

zabytkowego                        
kościoła pw. Świętego 

Jerzego    w 
Szczeglicach, wpisanego 

do rejestru zabytków 
pod numerem A.850 

351 900 7 038    
A.       
B. 
C. 7 038 
D 

  

 Urząd Gminy 

ØParafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Świętego Andrzeja 
Boboli w Niemirowie, z 
przeznaczeniem na 
ochronę przed 
degradacją 
zabytkowego wnętrza 
kościoła pw. Świętego 
Andrzeja Boboli                                  
w Niemirowie, 
wpisanego do rejestru 
zabytków pod numerem 
A.849 

204 000 204 000    
A.       
B. 
C. 204 000 
D 

  

 Urząd Gminy 

ØParafia 
Rzymskokatolicka p.w.   

Świętego Mikołaja 
Biskupa w Kiełczynie z 

przeznaczeniem na 
ochronę substancji 

kościoła  
pw. Świętego Mikołaja 

Biskupa                          
w Kiełczynie przed 

degradacją, wpisanego 
do rejestru zabytków 
pod numerem A.847 

265 710 265 710 25 510   
A.       
B. 
C. 240 200 
D 

  

 Urząd Gminy 

ØParafia 
Rzymskokatolicka p.w. 

Trójcy Świętej w 
Bogorii,                         z 

przeznaczeniem na 
ochronę zabytkowego 
wnętrza kościoła pw. 

Trójcy Świętej w 
Bogorii  przed 

degradacją wpisanego 
do rejestru zabytków 
pod numerem 844/1-4 

453 900 173 762    
A.       
B. 
C. 173 762 
D 

  

 Urząd Gminy 

14 921 92195 
Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

6 238 034,01 3 010 300,01 3 870,01 86 130  
A.       
B. 
C. 
D. 2 920 300 

  
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 935



budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

15 921 92195 

Zastosowanie OZE                               
w modernizowanej 

przestrzeni 
publicznej na terenie 

Gminy Bogoria 
(kultura i turystyka)                  
– dofinansowanie z 

Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

– edycja 8) 

2 040 000 2 040 000  140 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1 900 000 

  

  

   wydatki 
majątkowe 9 915 370,38 6 060 136,38 30 067,38 356 130  5 445 300   228 639  

   Razem wydatki 
majątkowe 37 316 801,99 25 719 421,45 244 482,87 1 930 000  21 484 950,66 

990 447,92  
1 069 540  

16 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 44 000 44 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

17 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

135 000 30 000    
A.       
B.   30 000 
C. 
D 

  
  Urząd Gminy 

18 710 71004 

Zmiana miejscowego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Bogoria 

220 000 110 000 110 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

19 600 60014 

Remont odcinka 
drogi powiatowej nr 

1544T (0715T) 
Kujawy – Szczeglice 
od km 1+210 do km 

3+090 w ramach 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
dróg – pomoc 

finansowa 

214 112,14 214 112,14 214 112,14   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Powiat Staszowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 935



20 600 60016 

Remont drogi nr 
312021T Witowice – 
Józefów Witowicki               
od km 0+000 do km 

1+655- Rządowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 

520 533,05 515 533,05 206 214,05   
A.       
B. 
C.  
D 

 
 

309 319 

 

 Urząd Gminy 

21 851 85149 

Realizacja programu 
polityki zdrowotnej 

pn. „Zapobiegaj 
osteoporozie- 
profilaktyka                      
i wczesne 

wykrywanie 
osteoporozy dla 

mieszkańców Gminy 
Bogoria w latach 

2023-2025” 

315 000 246 500 49 300   
A.       
B.  197 200 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
bieżące 1 705 786,19 1 160 145,19 623 626,19   227 200 309 319    

 
Ogółem: 39 022 588,18   26 879 566,64  

868 109,06 1 930 000  21 712 150,66 
1299 766,92  1 069 540 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/585/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 600 60014 Powiat Staszowski Remont odcinka drogi 

powiatowej nr 1544T 
(0715T) Kujawy-

Szczeglice od km 1+210 
do km 3+090 w ramach 

RFRD – pomoc 
finansowa 

214 112,14 

2 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1704T 
(0780T) Pierzchnica-

Holendry-Raków-
Bogoria-Nowa Wieś w 

miejscowości Jurkowice 
- pomoc finansowa 

77 819 

3 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 

powiatowej                   nr 
1705T (0781T) Bogoria 

– Pokrzywianka w 
miejscowości Mała 

Wieś- pomoc finansowa 

69 013 

4 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 

pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 

Powiatowego – 
utworzenie 

zamiejscowego 
stanowiska  w Urzędzie 

Gminy w Bogorii- 
pomoc finansowa 

97 000 

5 754 75421 Powiat Staszowski Koszty eksploatacji 
Lokalnego Systemu 

Ostrzeżeń 
Powodziowych Powiatu 

Staszowskiego- 
porozumienie 

1 250 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu 

pomocy społecznej 
5 000 

2 921 92109 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu 
kultury              i 

dziedzictwa narodowego 

20 000 

3 921 92120 Poprawa substancji zabytków nieruchomych na terenie 
gminy Bogoria – dofinansowanie inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków Nr 
RPOZ/2022/12579/POLSKI ŁAD,           w tym: 

 650 510 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 935



ØParafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Jerzego      w 
Szczeglicach 

Renowacja elewacji 
zabytkowego kościoła pw. 

Świętego Jerzego  w 
Szczeglicach wpisanego do 

rejestru zabytków pod 
numerem A.850                                      

7 038 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Andrzeja Boboli w 
Niemirowie 

Ochrona przed degradacją 
zabytkowego wnętrza 
kościoła pw. Świętego 

Andrzeja Boboli                            
w Niemirowie, wpisanego 
do rejestru zabytków pod 

numerem A.849 

204 000 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Mikołaja Biskupa 
w Kiełczynie 

Ochrona substancji 
kościoła  

pw. Świętego Mikołaja 
Biskupa             w 
Kiełczynie przed 

degradacją, wpisanego do 
rejestru zabytków pod 

numerem A.847 

265 710 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Świętej w Bogorii Ochrona zabytkowego 
wnętrza kościoła pw. Trójcy 

Świętej w Bogorii przed 
degradacją  wpisanego do 

rejestru zabytków po 
numerem 844/1-4 

173 762 

4 926 92605 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

15 000 

Ogółem 1 149 704,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 935


	UCHWAŁA NR LXXI/585/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4


		2024-02-26T09:35:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




